



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 41759/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 38465/2021

Vyřizuje/tel.:

Soňa Křehlíková

236 002 984

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

12.01.2021

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 11.1.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*poskytnutí kopií dokumentů*“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sdělují následující:

v příloze Vám zasíláme kopie smlouvy o budoucí kupní smlouvě č. SOB/58/02/005975/2005 a znalecký posudek č. č. 2042-19-2020 ze dne 13.10.2020. Ke smlouvě z roku 1999, kterou se hl. m. Praha mělo zavázat odprodat Vámi cit. pozemky Vám sdělujeme, že hl. m. Praha v roce 1999 žádnou smlouvu neuzavřelo.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

Přílohy:

1. Znalecký posudek

2. Smlouva o budoucí kupní smlouvě